
                                                   

令和５年 夏号 

社会福祉法人  正清会 

多機能ホーム  遠波の里白松苑 

〒754‐0894 

TEL：083‐988‐2277          

Fax：083‐988‐2278 

ホームページ http：//www.hakusyoen.jp 

        

行事予定 

７月・・七夕 

８月・・未定 

９月・・敬老会 

・・中秋の名月 

他、随時計画中‼ 

 

 

 

  

暑中お見舞い申し上げます。 

厳しい暑さが続いておりますが、皆様お健やかにお過ごしでしょ

うか。 

コロナも、少しずつ落ち着いてきたように思い職員一同ホッとし

ております。ですが、今後も感染対策には気をつけながら皆様に

安心して生活していただけるよう努めてまいります。今年も暑さ

が厳しいようです。体調にはお気をつけてお過ごしください。 

苑の皆様は、暑さに負けずお元気に過ごされています！！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

花見 

母の日 

端午の節句 

父の日 

遠

波

の

季

節 

       利用者様との面会についてのお知らせ 

 ・苑の居室側ホールにて、面会が出来るようになりました。 

 利用者様、家族の方にはマスク着用にてお願いします。 

 少し距離を保ち、アクリル板使用し 15分程度での面会と 

なります。 

 ＊発熱、咳などの症状や、感染リスクが高いと思われる行

動歴がある場合はお断りさせていただく場合がございます。 

        


